Port de charge PD
de type C
Entrée de type C :
5V/2.5A, 9V/2A, 12V/1.5A
Sortie de type C(PD 3.0) :
5V/3A, 9V/2,2A,
12V/1,67A (max. 20 W)
Port de chargement
USB rapide
Sorties USB (QC 3.0) :
4.5V/5A, 5V/3A,
9V/2A, 12V/1,5A
Voyants d'état de charge LED
Chargeur de batterie portable 20,000 mAh
ASPB20KF
Bouton ON/OFF
Cable USB
Indicateur
de puissance
1 lumière
allumée
2 lumières
allumées
État de
la batterie
25%
25-50%
3 lumières
allumées 50-75%
4 lumières
allumées 75-100%
Câble de type C
Port micro-USB
Entrée USB :
5V/2.5A, 9V/2A,
12V/1.5A